| DALEN

TRAKTORSKJ/ER

TYPE 1290

PRODUSENT:

5600 NORHEIMSUND TLF.- 055 51177


try022

try022




try022

try022


-2- 84 03 12

SYINGBAR BOM 1280-10

Pos.nr. Del nr. Navn Antall

t
=

1250-70 Bomfeste.......ccvvnnn. Ceeseenn cecosnse
EET Trekktapp.eeeoeeereeannnnn se et .o
——————— Ringpinne @10.. ..t ieiniieneennnn.
1220-71 Bomfeste, sveist........iiiiinennnnn.
12z0-E5 Svinmgbolt.......eoviuinn seasnes cean

.

.
e e s
S ansn -

i
-~

12:80-50 Stettefot m/bolt.....vvviinnnnnnn. cesene
1230-85 Bolt...ooveiiiiiiiiaa... S maeaes ceenes
------- Fiorpinme @b, ..t ininiinneennnnnnns
12:0-61 Stettefot........... e teccenesaana

~Noow, BHN - =
P S T Y

[
r
-
N
o
i
N
o

1-2 2111 RN S e ec ettt sscacrecsoenas
10 12:38-50 50
11 e Spennstift oBxaS, ... . ittt iinnan
12 12:0-45 [21o0 R -2 AeToT » - SO
13 1220-5% I 3733 0 .

12%0-21 Bom, sveist............. PN N .
1235-52 - Utleysararm......... S et tee st ‘e
------- LasnmUtter 12t ie et eenneennnenens
------- Stdltauklemme 4mm. ... i et nnnennn.

JEE I Y
m~Nov e

1232-53 Utloysarwire.......... e Cee i
19 1226-56 Underlagsskive......voe... Ceer e ceeean

N
o

——————— Akselsikring A35. ...t iieeerrnnnnennnnnn
1280-40 Sikrinmosbolt.... i iiiiinnneieennnnennnn .
1250-54 Festehylse.................. Ceeee

NN NN
S LN -

------- Ladsemutter M1B. .o rnnnernnnenennnns
------- Sckskantskrue M16x100. .0 eneneennnnnnn.
5  eemme——— Sekskantskrue M12X35. .. cveerrennennnn oo
> 1280-51 Utloysarstag.ee.e i eenenerninnennnneneennns

——————— Underlagsskive M10-11mm. . ..ot nennnnenn.
------- Splint @3x20. ...ttt iiniiieininnenennnnns’

S S D W S DA G NN SN S -

N NN
=N

30-34 1250-150 IR = T T
0 —emmmeea Sekskantskrue M20X45. . ... eeiinnennnnnnn
K Lésemutter M20.....c.iitiiivnnrnnnnnennns
32 1220-170 Reguleringsbolt....vieiiieneenennenennas
33 1280-175 Reguleringsstag.....ceveenn..
34 1220-151 Tverrbom, sveist.............

=S NNNN =

. .
.
.
.
.
.
.
.
.
.


try022

try022


-3 84 03 13

FAST 80OM 1230-100

Paos.nr Del nr Nayn Antall
1-13 1290-120 BOM,seeirenanneasnen ceeeesvesoanassans eee 1
1 887 Trekktapp.....ccoo... seraesoas cesenaa .o 2
2 e Ringpinne 810.....0ittiiiieininnnnnnnnn. 4
3 1290-121 Bom, sveist......ooieneiiinnnneennnnnns . 1
4  eeme————— Sekskantskrue M16x100........0000vu.. coe 1
5 @ eceeeee—a Lasemutter M6............ feeieecreenns . 1
6 1280-54 Festehylse. ... ieiiiieeeneeennnnns oo 1
7 1290-55 Trykkf 3BTt i e eeeane teteceneennenna . 1
8 1290-56 Underlagsskive...eccee... cesiesans ceesse 1
3 ememee— Akselsikring A35..... ceseens veeseseans .o 1
10 12390-130 Bolthandtak......... ceesecesseraananes . 1
11 eee—eeee Sekskantskrue M10x30,...... teesesans cees 1
12 e tasemutter M10....ccvveenennns cesscnane . 1
13 1280-40 Sikringsbolt.........ceuu.... cesene PPN 1
30-34 1290~-150 TverrtbomM..ovvevenann teeeessesessanenn oo 1
30 0 emee—mea Sekskantskrue M20x45.,......... seeseces cee 2
31 eememeea Ladsemutter M20. ... viieennnnnnnnoannnss .o 2
32 1230-170 Reguleringsbolt....... cescacssenans teeas 2
33 1280-17S5 Reguleringsstageeeceeeeeeeeeceoconnees ere 2
34 1290-151 Tverrbom, sveist...vovieveneeencas teeense 1


try022

try022


-l » 84 03 14

SKJAR 2,00m 1290-200

SKJAR 2,44m 1290-250

SKJAR 2,00m 1290-200

Pos.nr., Del nr,. Navn Antez1l1
1-7 1290-~-200 SKI®L 2,00Meuusteencccennnnssnccsanccess 1
1 1290-201 Skjerplate 2,00Mm....eeenncenneseansennas 1
2 887 Trekktapp........ deesersccssnas ieecen e 2
K I Ringpinne 10....... srecescessens craanas 2
4 1290-220 Slitekant 2,00M...civuienescecacnnnns cesa 1
5 1 eemmee—aa Sekskantskrue MIB6X40. .. vveneenneesnannsne 7
B @ eeemem—ao Underlagsskive M16-18mm, . ..00veeneen. e 7
7T meeeee—- Lasemutter MIB.u.eeeeeevenennncennnnann . 7
SKJAR 2,44m 1290-250
Pos,nr. Del nr, Navn Antall
1-7 1290-250 SKJBL 2,44M,  ecerirnnncecrrencesonsonnas 1
1 12890-251  Skjerplate 2,84m.c.cevieeieccncccnncnnns 1
2 887 TrekktapP.oeoeeeneioeeoereneonnocecnnsnne 2
D Ringpinne 810..000eeereennncenne cescecnas 2
4 1290-270 Slitekant 2,44m....cciieererinennnncanns 1
5 @ eemmaae- Sekskantskrue MiBx40....cveeeencncncoces 8
6 = emememaa Underlagsskive M16-18mMe.ceveceresocncas 8
A Ladsemutter MIB..ee.eecrercoecoccocannnss 8


try022

try022


-5- 85 04 12

EKSTRAUTSTYR:

7Skra- - °
stilling: 20

SKRASTILL INGSRAMME

Brukes for skrastilling

av 2.0 eller 2.44m skjer
montert bak p& traktor,

eller pad frontlaster,

Pos.nr. Del nr. Antall

-3 1280-300 StatteskO, PABlecccecccsccncoscosscocscsses
1280-301 StottesKD.iiiieiersarscssssosasorsccannssas

1
1
2 memmmee- Fjorpinne @4, ..ccceececcccccssnnsasscacas
3 1290-95 BOlt.veesoeesornosessosecsscsssccoacnsocns

NN =

10-21 1290-350 Stettehjul, DaC....ccceieeeesacscccncnas

10 . 1290-351 Arm hegre 0g VenNnstre....ccccevevecvasves
11 1290-366 Mothald...eesececesecaconccosasssncassanse
12 e Sekskantskrue MIOX70.....cccccececccccace
13 emeeeee- Laésemutter M10....cceceoceccccccscnconns
14 = —mmem—— Smor jenippel 1/4"UNF ... ceeeeenocscncnans
18 = eeeeee—- Fijorpinne B4, ....cveecenncsccscsssnncnne

16 1290-95 BOlt.oeeevessocoosssocsoaoaponsasscacccns
17 1290-360 Caffel..cceeeecocsnsecscccscccncnsesccnsns
18 W —eemeae- Sekskantskrue MI1B6X1S0.cccesesesncoscncss
19 meeeeeea Lisemutter M1B..veeeccccnvecsccccscscncas
20 1290-365 AkSelforing.ceeceeeccccecosccccsocccsnse
21 emme——ee Hjul TRI 14 GL 4"x6" PR4...ceeecvscnncns

NNONNNNNNONNNN =

30-34 1290-550 Skr8stillinQSramme.scecescosccesvesscans
30 1290-551 Skristillingsramme,sveist...cceceecveee

. T Ringpinne @ 10.cicaveccecerconcsccscnnsee
32 887 Trekkbolt .. cveeoceecococeascosscasoncans
33 eme—eae- Toppstagbolt P103,Kat. I ...cevcccccncen
346 = ceeeeee- . Toppstag P20 ,lehgde 400-650mMM sc0ceccess


try022

try022


-5- 85 01 28

EKSTRAUTSTYR

Belastningskasse for

istayping av betong.

Del nr.

k/ Sruskant jevnst

2

@

Navn . Antall

- 1290-500

1290-501
1280-520
1280-521

1290-400
1290-410

© 1290-420

1290-421

SN AN

Belastningskass@eesececccvrecstovcorcscenn
KaSSBeeeoesersosensescscossacecscccosonsce
Lisemutter M1B.ccecereesaccscccscnconnns
KlaVe,.eeeeoroeecceocccsonosssccasnncsan
KlemjerN.ceieeeaasscaocsosssosccccccacne
Sekskantskrue MI6XBS.cecsvccsccsicccccns

Isrivarskjer 2m. (2-delt)e.ccececesceccese

-n" . 2,68m (2-delt).eececcconces
Underlagsskive M16-18mM,ccccececcocccccs
Sekskantskrue M16x40,..0000000ccssesccsce
Lasemutter M16..cceccosvcoscccsssccscnce

Gruskant Jevner...cceececcccccecscscssccnns
Sekskantskrue M16x100.ccccccecscccccssss
Lidsemutter M16..cecescccsecccsscccccsccne

Plate,sveist.ceccccecscccccansccncccocoe
Mo e rm ¥ oo & o

DO@eded N = =)D md

2 ed NN =


try022

try022


-7~ 85 03 15

Innstillingsmuligheter for

sk jar og svingbar bom.

6x18°

Maks. 1.71m fra midtlinje.
193"

2,44"

Fgr 2,00m sk jar:



try022

try022


